
开发区科学大道（现状道路东端—蓬莱路）项目结果公示

（招标编号：SGZB-2024-032）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]开发区科学大道（现状道路东端-蓬莱路）项目:

      中标人：河南联创市政园林绿化工程有限公司

中标价格：1033.344317万元

二、其他：

   详见附件

                                                                                           

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为鹤壁市建设工程招标投标服务中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：鹤壁经济技术开发区公用事业发展中心                         

   地    址：鹤壁经济技术开发区延河路177号                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：18603928777                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：鹤壁经远工程管理有限公司

   地    址： 鹤壁经济技术开发区科创中心207房间

   联 系 人： 王女士

   电    话： 13939253396

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



开发区科学大道（现状道路东端—蓬莱路）项目结果公示
招标编号：SGZB-2024-032

由鹤壁经济技术开发区公用事业发展中心招标的开发区科学大道（现状道路东端—

蓬莱路）项目,按照法定程序，于2024年08月15日9:30在鹤壁市公共资源交易中心远程开标大厅第一坐席公开开标，评标工作在鹤壁

市公共资源交易中心鹤壁市异地评标室2（3人评标室）进行。中标候选人公示后发现由于评标委员会疏漏，鹤壁市鑫隆建筑工程有限

公司综合标部分存在未计分项。经标后复评，综合标评分漏计企业良好信用8分，项目经理良好信用5分，企业信用承诺评价4分，纠

正后鹤壁市鑫隆建筑工程有限公司综合标得分为25分，总得分97.1分。中标候选人公示于2024年8月16日在招标公告发布的网站公示

，现经招标人确定中标结果如下：

中标人 中标人名称 中标人投标承诺及拟派管理人员情况 中标人的荣誉或表彰

建筑面积 投标报价 投标质量 投标工期 建造师

/ 10333443.17元 合格 210日历天 尹新红

技术负责人 施工员 安全员 质检员 材料员

刘普顺 蔡振光 马秀丽 刘捍东 申文芳

中标人

河南联创市政

园林绿化工程

有限公司

其它有关管理人员

1、市政公用工程施工安全管理先

进企业、市级及以上市政公用工程

施工质量管理先进企业、市级及以

上市政公用工程优秀施企业。 

2021 年度以来获得过 AAA 

级信用。 

2、项目经理获省级奖项，市级奖

项。                



资料员 ：孟庆国

招 标 人：鹤壁经济技术开发区公用事业发展中心     代理机构：鹤壁经远工程管理有限公司            

地    址：鹤壁经济技术开发区延河路177号       地  址：鹤壁经济技术开发区科创中心207房间           

联 系 人：王先生                          联 系 人：王女士           

联系方式：18603928777                       联系方式：13939253396     

监督单位：鹤壁市建设工程招标投标服务中心        监督电话：0392-3315135            

鹤壁市建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话：0392-3386025

鹤壁市住房和城乡建设局扫黑除恶专项斗争领导小组办公室：0392-3386025

鹤壁市建设工程招标投标办公室扫黑除恶专项斗争领导小组：0392-3315125

                                                                                           


		www.bjca.org.cn
	2024-09-04T15:55:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-04T15:56:40+0800
	BJ
	ePolicy




